АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЮБИЛЕЙНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.03.2019                                                                                            № 16

п. Юбилейный

О закрытии свалки ТБО
Юбилейного сельского поселения

     В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» от 07.05.2018 года № 204 (в части ликвидации и рекультивации свалок бытовых отходов) и в соответствии с Распоряжением Правительства Кировской области от 28.12.2013 № 431 администрация Юбилейного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Закрыть свалку ТБО, расположенную на территории Юбилейного сельского поселения (за д.Хмелевая) площадью 1000 кв.м. с 01.06. 2019 года.

    2. Провести рекультивацию данной свалки до 10.11.2022 года.

    3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет».
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации

  Юбилейного сельского поселения                               С.В.Червяков